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Australien er på alle måder unik og denne klassiske rundrejse
tager jer med til landets absolutte attraktioner, hvor I for alvor
møder Australiens unikke og kontrastfyldte DNA med den
urgamle og unikke flora, fauna og kultur sat op imod det
moderne Australiens fantastiske ikoniske landemærker.
Rundrejsen begynder i verdensbyen Sydney. Byen drager
eventyrlystne og andet godtfok fra hele verden. En kulturel
smeltedigel hvor hele verden mødes under de lune himmelstrøg.
Sydney bliver man aldrig træt med byens overvældende udbud af
kultur, historie, blændende arkitektur, attraktioner, grønne oaser
og den generelle afslappede stemning.
Efter Sydney opleves det ægte Australien i Red Centre. Her
mærker man utvetydigt Australiens kulturelle ophav og besøgene
ved Uluru og Kata Tjuta er ganske enkelt åndeløse og
hårrejsende og en 'helt ind under huden oplevelse'! Eventyret
slutter i tropiske Queensland, hvor områdets ikoniske
naturattraktioner med Great Barrier Reef og Daintree regnskoven
venter på at blive oplevet.

Sydneys ikoniske landemærker og arkitektur

5-dages guidet tur i Red Centre

Sov under stjernerne ved Uluru

Great Barrier Reef og Daintree Rainforest



Dagsprogram
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Dag 1: Afrejse København - Sydney
Der er afrejse fra Danmark. I flyver mod Sydney med en
enkelt mellemlanding undervejs.

Dag 2: Ankomst til Sydney
I ankommer til Australiens største by Sydney, hvor I nu
skal tilbringe de første 6 dage af jeres australske eventyr.
Når bagagen er modtaget, går turen direkte til jeres hotel
i Sydney. I kommer selv fra lufthavnen til jeres hotel.

Overnatning Standard: Travelodge Sydney
Overnatning Superior: Rydges World Square, Sydney

Dag 3-6: Sydney
Sydney er en af verdens smukkest beliggende byer og
beliggende i staten New South Wales. Byens absolutte
attraktion er det betagende operahus, som er tegnet af
den danske arkitekt, Jørn Utzon, i 1957. Historien om
uenighederne mellem Utzon og byrådet i Sydney er de

fleste bekendt efterhånden, men heldigvis blev
operahuset da bygget og i det store hele i den ånd, som
Utzon havde i tankerne. Godt for det! Den britiske
dronning Elisabeth indviede Operahuset i 1973.

Når man betragter den smukt anlagte by idag er det
umådeligt svært at forestille sig at forhistorien kan være
så grum som den rent faktisk har været. James Cook gik i
land i Australien lige netop ved Sydney, og kort tid efter
begyndte englænderne at sende fanger og kriminelle til
området, som James Cook beskrev som et ganske
naturligt sted at anlægge en havn. Fangerne fik lidt efter
lidt mere frihed, mens de medvirkede til at opbygge
Sydney.

I umiddelbar nærhed af Operahuset rejser den prægtige
Harbour Bridge sig. Et bygningsmæssigt mesterværk i sig
selv og visuelt et fantastisk syn. Harbour Bridge er
efterhånden udødeliggjort verden over nytårsaften, hvor
Sydney sætter alle sejl til i stor og pompøs nytårsfejring.
Harbour Bridge tilbyder en aktivitet af de mere
mavekildrende, idet det er muligt - i godt fastspændte
grupper - at vandre over broen fra den ene side til den
anden. Et helt fantastisk syn at opleve Sydney herfra,
men helt givet ikke for svage sjæle eller andre med

/oceanien/australien/sydney/rydges-world-square
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højdeskræk.

The Rocks

The Rocks, som området mellem Operahuset og Harbour
Bridge kaldes, er Sydneys ældste og historiske område. I
dette område finder man nogle af de oprindelige huse,
fra dengang de første skibe med britiske straffefanger
ankom i året 1788. Et ganske hyggeligt område med et
hav af pubber og hoteller. Ganske nær dette område, blot
på den anden side af vejen, der går over Harbour Bridge
findes Millers Point og Sydney Observatory. I sig selv et
virkelig smukt sted med en blændende udsigt til Harbour
Bridge. I samme område finder I en række af de gamle
'Piers', som i dag er fuldstændig renoverede og tjener
dels som mondæne boliger og dels som et område med
masser af caféer og restauranter. Et utroligt spændende
og fascinerende område at gå rundt i på egen hånd.

Darling Harbour

Darling Harbour er givet et af byens bedste
byfornyelsesprojekter. Dette område rummede engang
rustne jernbanespor og bolværker, men er nu fyldt med
museer, modebutikker og superlækre restauranter.
Området er opkaldt efter en tidligere guvernør af New
South Wales og tilbyder noget for alle aldre og
pengepunge. Her er offentlige haveanlæg, restauranter,
barer og hoteller samt vigtige seværdigheder som
Australiens nationale maritime museum, Sea Life Sydney
Aquarium og Wild Life Sydney Zoo. Alt sammen
forbundet af en skøn havnepromenade. Der er heller ikke

langt til øvrige hovedattraktioner som The Rocks,
Operahuset og Circular Quay.

Royal Botanic Gardens

Byens grønne åndehul er Royal Botanic Gardens. En
rigtig stor park nær Operahuset med et glimrende udsyn
til ikonet. En næsten tropisk oase med palmer, eksotisk
vegetation og store, grønne plæner, hvor såvel lokale
som turister nyder de grønne omgivelser, den smukke
udsigt og stilheden.

Lad det være sagt: Sydney er en helt utrolig charmerende
by med et hav af seværdigheder, som kan tage pusten fra
enhver. I kan opleve byen på mange måder, men at
spadsere rundt er normalt den måde, hvor man bedst
kommer ind på livet af byen. Hvis man har mod på det,
kan oplevelserne også gøres på cykel. En anderledes men
ganske underholdende aktivitet. Det kan man naturligvis
gøre selv, men man får ekstra meget ud af at få en guide
med. BENNS tilbyder en cykeltur med gennem Sydney.

Tilkøb:

Sydney Classic Cycle Tour
Blue Mountains Bushwalk the World Heritage med
bl.a. de kendte klippeformationer 3 Sisters
Captain's Dinner Cruise i Sydney Harbour

Overnatning Standard: Travelodge Sydney
Overnatning Superior: Rydges World Square Sydney
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Dag 7: Sydney - Alice Springs
I flyver fra Sydney, direkte ind på midten af det autralske
fastland til byen Alice Springs. Alice Springs er porten til
de unikke natur- og kulturoplevelser her i Australiens
navle, også kaldet Red Centre, og de fleste der kommer
her er som oftest på gennemrejse til de de store
attraktioner i Outback'en. Alice Springs har i sig selv
heller ikke de store seværdigheder, men et besøg ved
den gamle telegrafstation, det gamle tinghus og Hartley
Street School er dog glimrende indslag. Vil I have en flot
udsigt over byen og til MacDonnell Ranges i baggrunden
så er det fra Anzac Hill fra 1933. På en fin dag kan man se
milevidt.

Vil man på en god 'autentisk' pub, kan vi anbefale
Bojangles Saloon på Todd Street. Den indfødte
befolkning udgør en stor del af bybilledet, og de er ikke
særligt glade for at blive fotograferet. Blot som en
reminder.

Overnatning Standard: Aurora Alice Springs
Overnatning Superior: Mercure Alice Springs Resort

Dag 8: Kangaroo Dreaming 5 dages tur
I dag begynder jeres australske eventyr for alvor med
den 5 dages Kangaroo Dreaming tur. Den ultimative
oplevelse af den utrolige og fascinerende Outback. En
tur der bringer jer helt ind i hjertet af Australien og dybt
ind i den australske selvforståelse. I vil opleve

Australiens sande DNA og virkelige identitet på denne
tur. ikke alene oplever i den australske Outback på
allernærmeste hold men I gør det også på den bedste og
mest autentiske måde med ophold.

Turen indeholder et væld af oplevelser af enhver art
inklusive besøg ved de ikoniske landemærker Uluru
(Ayers Rock) og Kata Tjuta National Park (The Olgas)
samt Watarrka (Kings Canyon). Større bliver det ikke og
mødet med det ægte Australien vil for altid blive hos jer!
Når man står i den australske ødemark om natten og ser
op på milliarder af stjerner på den kulsorte
himmelbaggrund, føler man sig utrolig priviligeret over at
få den oplevelse!

Alice Springs - Uluru

I bliver afhentet på jeres hotel tidligt om morgenen, og
det store eventyr kan begynde. Australien er et enormt
land og der er langt imellem tingene her. Idag skal I
tilbagelægge små 500 km. inden I når frem til Uluru-Kata
Tjuta National Park.

Nyd turen i det behagelige køretøj med den
underholdende chauffør. Der vil være indlagt flere stops
undervejs bl.a. ved en kamelstation, hvor der vil være
mulighed for at ride på kamel (for egen regning). Efter
små 200 km vil I gøre stop ved Mt. Ebenezer Roadhouse,
som er en af de eneste handelsposter, der er ejet af
indfødte. Her kan I proviantere, vaske hænder og
strække benene inden turen igen går videre.



Kænguruer i Australien
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Efter ca 400 km tårner der sig en klippeformation op i
horisonten. Måske er man lidt træt efter 5 timers kørsel,
men givet er det at mange tror at man ser på Uluru
monolitten. Dette er ingenlunde tilfældet. Bjerget er Mt.
Connor, også kaldet Attila, og er et 860 m. højt bjerg på
vejen mod Uluru. Mt. Connor er ganske imponerende og
faktisk noget højere end Uluru, men har på ingen måde
samme religiøse status.

Ud på eftermiddagen ankommer I til Uluru/Kata Tjuta
nationalparken, og man mærker straks den fænomenale
aura som dette sted besidder. I kører straks ind i
nationalparken og først til besøgcentret for at høre om
Tjukurpa (den indfødte religion og deres love) efterfulgt
af vandretur for foden af det ca. 350 m høje Uluru. Det er
muligt at bestige klippen men det anbefaler vi ikke, da
Uluru er de indfødtes mest hellige sted og absolut ikke
velset blandt de indfødte at man gør dette. Så af respekt
for deres religion er det ikke noget vi mener I skal gøre.

Dagen er efterhånden ved at gå på held og det alle venter
på nærmer sig nemlig solnedgangen over Uluru. Her vil
opleve det fascinerende farvespil når klippen ændrer
farve, jo længere solen går ned. Dette mageløse skue
nydes med et glas bobler eller to. Herefter går det videre
mod jeres camp site hvor jeres permanente safaritelte
står klar til at modtage jer. Chaufføren gør klar til
aftensmåltidet, han modtager gerne hjælp. Nyd maden,
et par drinks og udvekslingen af dagens begivenheder
med jeres medrejsende omkring gløderne fra lejrbålet.
Forhåbentligt kan I nyde den spektakulære
stjernehimmel inden I går til ro i jeres telte. Der er ikke

toilet i teltene men der er fællesfaciliteter (toilet/bad) i
en bygning i umiddelbar nærhed af teltene.

Dagens højdepunkter kan kort opsummeres som:

Outback kamelfarm
Mt Ebenezer Roadhouse
Mt Connor (Attila)
Uluru (Ayers Rock)

Der er inkluderet frokost/middag denne dag.

Dag 9: Uluru - Kings Creek Station
I nyder først den smukke udsigt til solopgang over Uluru.
Efter morgenmaden er det tid til at fortsætte de unikke
oplevelser i dette område. I skal nu besøge det
nærliggende, ligeså religiøse, sted, Kata Tjuta, som ligger
ca. 50 km. fra Uluru.

Kata Tjuta er ialt 36 kuppelformede klipper, hvoraf den
højeste er 1000 m høj. I skal ud på en fantastisk
vandretur gennem stedet berømte 'Valley of the Winds',
hvor I går inde imellem de malerisk røde klipper og får
historien om stedet og dets betydning for de indfødte.
Vandreturen - 7 km. - foregår tidligt om morgenen, da
der ellers bliver for varmt. Men der er varmt så sørg for
god solbeskyttelse! Så er det tid til frokost.

Efter frokost fortsætter køreturen mod næste
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overnatningssted, King Creek Station, der ligger i
umiddelbar nærhed af morgendagens store oplevelse,
Watarrka, Kings Canyon. En køretur på små 4 timers. På
vejen stoppes op ved en ægte australsk kvægfarm.
Masser af tid her til at forstå livet på en kvægfarm i den
australske Outback.

Ved ankomsten til Kings Creek gør chaufføren klar til
aftenens måltid, som indtages omkring bålet. I er
laaaangt fra alting her, og den rigtige Outback-følelse
indfinder sig snigende. Trætheden indfinder sig også men
først skal man for anden aften i træk lade sig hypnotisere
af det som opsummerer oplevelsen af den australske
Outback: Star Gazing!

Dagens højdepunkter kan kort opsummeres som:

Uluru, solopgang over Uluru (Ayers Rock)
Kata Tjuta (the Olgas), 7 km. hiking i Valley of the
Winds
Curtin Springs kvægfarm
Kings Creek Station & Star Gazing!

Der er inkluderet morgenmad/frokost/middag denne
dag.

Dag 10: Kings Creek Station -
Watarrka - Glen Helen

I styrker jer med morgenmad inden I skal ud på en
mavekildrende vandretur i Watarrka, Kings Canyon. I vil
komme til at gå på kanten af kløften i flere omgange og
nyde det fabelagtige skue i dybet. I besøger mange af
kløftens hot spots som Amfiteatret, 'Lost City' og
'Garden of Eden'. En helt fantatisk oplevelse at vandre
rundt på dette knaldrøde plateau af urgamle klipper og
mærke tidens vingesus for alvor. Vær godt bekyttet mod
solen her, der kan blive varmt.

Efter Kings Canyon skal I rigtig ud at køre på 'dirt roads'
ad den berømte Mereenie Loop Road, som tager jer
gennem Aboriginal Country med en smukkere natur end
man ser når man kører ad den asfalterede vej. Der er 225
km til jeres næste campsite, Glen Helen, som ligger
smukt ved et smukt vandhul, som de indfødte mener er
hjemsted for den urgamle og magtfulde regnbueslange.

Dagens højdepunkter kan kort opsummeres som:

Vandretur ved Watarrka (Kings Canyon)
Kørsel ad Mereenie Loop Road
Overnatning ved Glen Helen

Der er inkluderet morgenmad/frokost/middag denne
dag.

Dag 11: Glen Helen - Owen Springs
Efter morgenmaden fortsætter eventyrlighederne ved
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den mægtige bjergkæde MacDonnell Ranges. I tager igen
turen ad de røde 'dirt roads' frem mod Ormiston Gorge.
Hold her udkig ved vandbredden efter den store
Perentie, endemisk for Australien og det fjerdestørste
firben i verden. I går den berømte 'Ghost Gum Walk' før I
igen fortsætter mod aftenens campsite i Owen Spring
Reserve. Endnu en aften nat i den australske Outback,
hvor højdepunkterne er middagen omkring lejrbålet, det
sunde måltid, stilheden og milliarder af stjerner på den
kulsorte himmel som vidner. I ånden helt som de første
pionerer må have følt det for mange år siden.

Dagens højdepunkter kan kort opsummeres som:

Ormiston Gorge
Owen Springs Reserve
Ghost Gum Walk
Outback Bush Camp

Der er inkluderet morgenmad/frokost/middag denne
dag.

Dag 12: Owen Springs - Alice Springs
Der er afgang kort tid efter morgenmaden og tager den
berømte 'dirt road' High River Stock til at begynde med.
Det er sidste dag på denne tur og vi ender i Alice Springs
sidst på eftermiddagen. På vejen er der dog flere
oplevelser.

Første stop er i Oak Valley Aboriginal Community, hvor I
får god tid til at tale med de indfødte beboere og få et
indtryk af deres kultur og deres daglige gøren og laden. I
får selv mulighed for at prøve at kaste en boomerang!

Turen tilbage til Alice Springs fortsætter ad Old South
Road med et stop ved Erwinga Art Site inden I når frem
til Alice Springs sidst på eftermiddagen. Efter ankomst til
Alice Springs er der tid til et brusebad inden vi samles for
et 'farvelmåltid' og et par af de kolde….

Dagens højdepunkter kan kort opsummeres som:

Oak Valley Aboriginal Community
Erwinga Art site
Alice Springs

Der er inkluderet morgenmad/frokost denne dag.

Overnatning Standard: Aurora Alice Springs
Overnatning Superior: Mercure Alice Springs Resort

Dag 13: Alice Springs - Cairns - Port
Douglas
Denne tidlige morgen har I en unik mulighed for at få en
ekstraordinær oplevelse: At se solen stå op over Alice
Spring fra en luftballon. Højdeforskrækkede vil måske
nok sige NEJ, men tænk over det alligevel. Ballonen går
typisk ikke særligt højt op, så man føler, at man har en
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god forbindelse til jorden, hvorfor højdeskrækken ikke
bliver så udtalt! Det er en fantastisk smuk oplevelse at
opleve lysets fremmarch omgivet af en helt utrolig
stilhed!.

Hvis ikke forlader I jeres hotel idag for at flyve til
Australiens frodige stat, Queensland, hvor I lander i
statens nordlige største by, Cairns. Når bagagen er
modtaget skal I videre til den smukke kystby Port
Douglas 70 km. nord for Cairns, hvor I skal bo de næste 5
nætter på jeres valgte hotel. Et helt ideelt sted at bo.
Dels på grund af byens lidenhed og dermed store
intimitet og charmerende atmosfære og dels på grund af
byens nærhed til 2 UNESCO beskyttede naturområder:
Great Barrier Reef og Daintree regnskoven, der regnes
for en af verdens ældste tropiske regnskovsområder. I
tillæg hertil har byens en helt vidunderlig strand, Four
Mile Beach. Så der er alle muligheder for at få en på
naturopleveren her.

Tilkøb:

30 min ballontur om morgenen i Alice Springs

Overnatning Standard: Villa San Michele
Overnatning Superior: Cayman Villas Port Douglas

Dag 14-18: Port Douglas/Cairns -
Danmark
Dagen i Port Douglas er helt på egen hånd til at gå på
opdagelse i det utrolige naturområde her allernordligst i
Queensland. Det er naturligvis muligt at gøre dette på
egen hånd, men BENNS har to gode tilbud på udflugter til
dels at opleve Great Barrier Reef dels at opleve Daintree
regnskoven og Cape Tribulation, som er en halvø,
beliggende i Daintree National Park.

Men Port Douglas i sig selv en meget hyggelig by, hvor
tiden nemt kan fordrives på de mange dejlige
restauranter og caféer. Langs hovedgaden Macrossan
Street er der ikke mindre end 52 restauranter og hertil
skal lægges spisemulighederne i forstæderne Four Mile,
Mid Town og Mossman. Så hvis man er sulten når man
går i seng er det helt ens egen skyld! For de
morgenduelige kan vi anbefale en morgentur i sandet
langs den smukke Four Mile Beach. Decideret kulturtung
er byen ikke, men et besøg ved kirken 'St Mary's by the
Sea chapel', det gamle tinghus og en drink på en af byens
gamle, historiske pubber giver dog et lille indspark på den
konto.

Er man interesseret i musik, er Port Douglas ganske livlig
med hele 10 steder, hvorfra musikken lyder om aftenen.

Tilkøb:

Low Isles Sailaway - oplev Great Barrier Reef med
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katamaran
Cape Tribulation og Daintree

Overnatning Standard: Villa San Michele
Overnatning Superior: Cayman Villas Port Douglas

Dag 18 skal I til vende hjem til Danmark efter en
fantastisk ferie i Australien. I bliver hentet på jeres hold i
Port Douglas og kørt de 70 km. Syd på til Cairns
internationale lufthavn. Herfra flyves der mod Danmark
med mellemlanding undervejs.

Dag 19: Ankomst til Danmark
I ankommer til Københavns lufthavn efter en 19 dages
lang rejse, som har budt på een lang række af
perleoplevelser af snart enhver slags: Unikke
naturoplevelser, skønne byer og gudesmukke
badestrande. Mere kan man næsten ikke forlange!
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Rejseperiode September - oktober  2019  - Fra-priser i kr. pr. person (Standard)

Delt dobbeltværelse
22.048,00 DKK

Rejseperiode November - marts  2019 - 2020  - Fra-priser i kr. pr. person (Standard)

Delt dobbeltværelse
21.398,00 DKK

Rejseperiode April - maj  2020  - Fra-priser i kr. pr. person (Standard)

Delt dobbeltværelse
20.548,00 DKK

Rejseperiode Juni - august  2020  - Fra-priser i kr. pr. person (Standard)

Delt dobbeltværelse
21.148,00 DKK

Rejseperiode Juni - oktober  2019  - Fra-priser pr. person (Superior)

Delt dobbeltværelse
24.398,00 DKK

Rejseperiode November - marts  2019 - 2020  - Fra-priser pr. person (Superior)

Delt dobbeltværelse
23.598,00 DKK

Rejseperiode April - maj  2020  - Fra-priser pr. person (Superior)

Delt dobbeltværelse
22.698,00 DKK

Rejseperiode Juni - oktober  2020  - Fra-priser pr. person (Superior)

Delt dobbeltværelse
24.398,00 DKK

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Economy Extra: Fra kr. 4.000

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Business Class: Fra kr. 15.400

Opgradér til Economy Extra eller Business Class
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Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Economy Extra: Fra kr. 4.000

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Business Class: Fra kr. 15.400

Kontakt os for mere information om en opgradering til Economy Extra og Business Class.
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly Danmark - Sydney - Alice Springs - Cairns -
Danmark inkl. skatter og afgifter

12 nætter på hotel

5dages tur til Ayers Rock og Kings Canyon (3 nætter
i telt eller under åben himmel og 1 nat under åben
himmel)

Lufthavnstransfer fra Cairns Airport til hotel i Port
Douglas t/r

Afgift til Pakkerejsegarantifonden

Afbestillings- og rejseforsikring

Valgfrie udflugter

Øvrig forplejning

Øvrig lufthavnstransfer

Øvrige entréer

Visum/indrejsetilladelse (læs mere på
https://www.benns.dk/vigtig-information)

tel:65656565
https://www.benns.dk/oceanien/australien/australiens-klassiske-hojdepunkter-8507?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/oceanien/australien/australiens-klassiske-hojdepunkter-8507%3E

